

Bilag 11

One note Samba: "Hvad skal vi med kvinder"

YouTube: https://www.youtube.com/watch?v=t9_69x1hjZE

Musikken komponeret af brasilianeren Antonio Carlos Jobim i begyndelsen af 60'erne

Dansk tekst: **Preben Kaas**. Synges af Preben Kås og Jørgen Ryg. 1963



Vibrafon



lilletromme og whiskers



forløb	tekst
intro	Vibrafon (enkle lange toner) og whiskers (rytme)
A vers	Fanden skabte kvinden for at byde Herren trods. Fanden ta' den Fanden - det gik kun ud over os. Hvad skal vi med kvinder, de vil altid bare slås. Hvad skal vi med kvinder, de vil kun bedrage os
A Vers (2 stemmigt)	<i>Hvad skal vi med kvinder, de er altid til besvær. Hvad skal vi med kvinder, de vil altid kun ha' mer'. Hvad skal vi med kvinder, de er fulde af begær. Hvad skal vi med kvinder, der er ingen hjemme der.</i>
B omkvæd	Den lille ting, de mangler, men som gør den store forskel, den har manden, Det er forstanden. Kvinden regner med, vi altid render rundt og tænker på det andet - så'n ligger landet.
A Vers (2 stemmigt)	<i>Men nu har vi begge lukket for det varme vand. Det er slut med kvinder, vi skal vise, at vi kan. Vi vil trodse kvinden, vi bli'r ved til sidste tand. Nu vil vi bevise, at en mand kan vær' en mand.</i>
A Improvisation	<i>Fløjtes.....</i>

A	<p><i>Hvad skal vi med kvinder</i></p> <p>Louise, hvor er du henne? Hvor er Louise henne? Hun ku' så meget dejligt. Louise, Louise, hvor er du mon nu?</p>
B omkvæd	<p>Hold op med de der dumme drømme om Louise, før du mister modet, så hænger ho' det. Lad vær' at stå og tænk' på no'et, der handler om, når kønnene bli'r blandet - tænk noget andet.</p>
A improvisation	<p><i>Hvad skal vi med kvinder ...</i></p> <p>Jeg gi'r op! Nu ka' jeg kun se en krop. Louise, hvor er du? Du har den frækkeste figur, Louise, lad det blive min tur! Louise, hvor er du mon nu?</p>
A improvisation	<p><i>Hvad skal vi med kvinder ...</i></p> <p>Hvad fa'en i helved' skal jeg sige? Min pige ser da også dejlig ud - men det' forbi. Det' minder, som li' om lidt forsvinder- og i mellemtiden tager jeg mig en øl - godt, godt, godt, godt!</p>
B omkvæd	<p>Den lille ting, de mangler, men som gør den store forskel, den har manden, Det er forstanden. Kvinden regner med, vi altid render rundt og tænker på det andet - det gør vi også!</p>
A	<p><i>Hvad skal vi med kvinder?</i> Jeg har masser af ideer. <i>Hvad skal vi med kvinder?</i> Jeg har faktisk mange fler'. <i>Hvad skal vi med kvinder?</i> Lad os prøve, hvad der sker, <i>bare en gang til, så sker det aldrig, aldrig mer',</i> <i>det lover vi hinanden,</i></p>
Outro Gentager sidste linje <i>Fade-out</i>	<p><i>bare to gange til, så sker det aldrig, aldrig mer',</i> <i>det lover vi hinanden,</i> <i>bare syv gange til, så sker det aldrig, aldrig mer',</i> <i>det lover vi hinanden,</i> <i>bare firs gange til, så sker det aldrig, aldrig mer',</i> <i>det lover vi hinanden</i> <i>det lover vi hinanden</i> <i>det lover vi hinanden</i> <i>det lover vi hinanden</i></p>